305
APPLIKATIONEN
 MEDER electronic                                                SIL Serie
Standard Sil-Reedrelais
Die SIL Relais reduzieren den Platzbedarf verglichen
mit DIP Relais um 50 %.
Sie haben eine international übliche Pinbelegung und
sind damit kompatibel zu fast allen anderen

Q = mit Diode und magnetischer
               Abschirmkappe
Bestellbeispiel.
SIL12 - 1A72 - 71L
12 ist die Nennspannung
1A ist die Kontaktform
72 ist die Kontaktype
L   ist die Option
BESTELLINFORMATIONEN
OPTIONEN
Europa # ++49-(0)7733-94870, USA # 800-870-5385
eireS
-nneN
gnunnaps
-tkatnoK
mrof
-tkatnoK
epyt
gnugeleB nenoitpO
timnoitpO
-nelupSmehoh
dnatsrediw
LIS -XX X1 -XX 17 X XX
nenoitpO
,51,21,50
*42
**A
,57,27,13
48
Q,D,M,L
21,50 A1 18 M,L RH
-LC-LIS AN A1 -18 17 M AN
.negarfnaettiB.hcilgömednätsrediwnelupSerednA*
.rabgüfrev)renffÖ(BmroftkatnoK**
306
 SIL Serie                                                MEDER electronic
Standard SIL-Reedrelais
RELAISDATEN
Europa # ++49-(0)7733-94870, USA # 800-870-5385
02iebnetaDellA 0C >--pyttkatnoK
>--mroftkatnoK
13tkatnoK
AmroF
27tkatnoK
AmroF
57tkatnoK
AmroF
netadtkatnoK negnugnideB .niM .pyT .xaM .niM .pyT .xaM .niM .pyT .xaM stinU
gnutsieltlahcS
gnunnapstlahcSnovnenoitanibmoK
eidnefrüdmortstlahcSdnu
elamixamenebegegna
negietsrebüthcingnutsieltlahcS
05 02 01 W
gnunnapstlahcS CAkaeproCD 0001 002 005 V
mortstlahcS CAkaeproCD 0.2 0.1 5.0 A
mortstropsnarT CAkaeproCD 0.3 52.1 0.1 A
hcsitatsdnatsrediwtkatnoK Am05&V5.0/w 08 051 002 mΩ
hcsimanyddnatsrediwtkatnoK
Am05&V5.0ieB
neßeilhcSmedhcansm5.1
051 002 002 mΩ
dnatsrediwsnoitalosI
)V001iebnessemeg(
tkatnoKnenefforebÜ
tkatnoK-elupS
01 01
01 21 01 31 01 21
01 21 01 31 01 01
01 21 01 31 Ω
gnunnapshcurbhcruD